[image: image1.wmf]
Уведомление о проведении открытого запроса предложений
1. Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений ОАО «МРСК Центра» - расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2 (далее – Заказчик или Организатор), в лице Технического исполнителя ООО «Энергострой», расположенного по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 4-й Стрелецкий проезд, дом 4, корпус 1 (далее - Исполнитель), действующего по поручению Организатора, объявляют о проведении процедуры открытого запроса предложений и приглашают юридических и физических лиц, а также объединения этих лиц (далее — Подрядчики), подавать свои предложения для заключения Договора на выполнение работ по утилизации отработанных батарей статических конденсаторов (БСК) для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Костромаэнерго»).
2. Подробное описание выполняемых работ и условий Договора содержится в Документации по запросу предложений, которая предоставляется любому Участнику по его запросу в следующем порядке:
а) в бумажном виде на руки представителям Участников по адресу Исполнителя: РФ, 156961, г. Кострома, пр-т Мира, 53.
б) по электронной почте на адрес Участников, приславших заявку на получение документации по адресу: paschuk_e@kostene.elektra.ru.

3. Настоящее Уведомление не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.

4. Для справок обращаться:

4.1 По вопросам, связанным с организацией и проведением процедуры открытого запроса предложений – к ответственному сотруднику Исполнителя – Пащуку Евгению Александровичу, контактный телефон (4942) 396-589, электронная почта paschuk_e@kostene.elektra.ru.
4.2 По вопросам, связанным с разъяснением технического задания на выполнение работ – к сотруднику Заказчика – И.о. начальника службы производственного контроля и охраны труда «Костромаэнерго» – Солнышковой Марине Юрьевне, контактный телефон: (4942) 396–448, электронная почта solnyshkova_m@kostene.elektra.ru.
5. Существенные условия запроса предложений.
· Срок выполнения работ: до 1 августа 2009г.
· Стоимость работ составляет 2 541 240 (два миллиона пятьсот сорок одна тысяча двести сорок рублей) рубля без учета НДС.

· Срок подачи предложений: до 15 часов 00 минут по московскому времени 04.06.2009г.
С уважением,
Председатель закупочной комиссии –
Заместитель директора по техническим
вопросам – главный инженер филиала
ОАО «МРСК Центра» - «Костромаэнерго»                                                Е.А. Смирнов
Приложение 1

к Уведомлению
Печатается на официальном

 бланке организации-участника

Исх. №____ от ______

Председателю закупочной комиссии
– заместителю директора по техническим
вопросам – главному инженеру филиала

ОАО «МРСК Центра» - «Костромаэнерго»
Смирнову Е.А.
Тел (4942) 396-351

ЗАПРОС

на предоставление закупочной документации

         Изучив Ваше Уведомление от _______2009г., № _____ о проведении открытого запроса предложений на право заключения Договора на выполнение работ по утилизации отработанных батарей статических конденсаторов (БСК) для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Костромаэнерго»), наша организация выражает свою заинтересованность в получении закупочной документации.
Просим Вас:

· выдать печатную закупочную документацию нашему представителю ___ (ФИО) по предъявлению доверенности;

· выслать электронную версию закупочной документации по e-mail: _______________ .

Руководитель организации

_______________ (_____________).

Печать организации